
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, dnia 20 października 1997 r. issn 0239-8389 Nr 18

Poz:
Treść: 

UCHWAŁY RAD GMIN
225 - Nr XXIV/122/97 Rady Gminy w Godziszowie z dnia 2 października 1997 roku w sprawie dokonania zmiany w 

miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Godziszów ...........................................1071

POZ. 225
UCHWAŁA NR XXIV/122/97 
Rady Gminy w Godziszowie 
z dnia 2 października 1997 r. 

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Godziszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym - tekst jednolity (Dz. U. Nr 13 
poz. 74 z 1995 r.), art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89 poz. 415 z 1994 r.) 
Rada Gminy w Godziszowie uchwala:

§1
Dokonać 1 zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospoda
rowania Przestrzennego Gminy Godziszów zatwierdzonym uchwa
łą Nr VI/21/91 Rady Gminy w Godziszowie z dnia 15.02.1991 roku 
i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego Nr 7 z 1991 roku poz. 157, w sposób następujący:

I. Podstawowe elementy planu.

W punkcie 7 w miejsce Uchwały Nr VIlI/49/85 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 28 września 1985 roku 
wprowadza się treść Rozporządzenia Nr 1 Wojewody Tarnobrze
skiego z 5 stycznia 1996 roku w sprawie utworzenia obszarów 
chronionego krajobrazu, które na terenie obszarów chronionego 
krajobrazu ustala:
" zakazy:
1. zmniejszenie lesistości,
2. zanieczyszczania wód, gleb i powietrza,
3. zmiany stosunków wodnych w kierunku odwadniania i osu

szania terenów oraz regulacji rzek, cieków i zbiorników wod
nych bez zgody Wojewody,

4. likwidowania istniejących stawów i spiętrzeń wodnych,
5. stosowania środków chemicznych I i II klasy toksyczności,
6. eksploatacji na skalę przemysłową surowców mineralnych,
7. lokalizacji uciążliwych inwestycji przemysłowych, komunal

nych i rolniczych (w tym ferm hodowlanych w systemie bez- 
ściółkowym),

8. lokalizacja zabudowy letniskowej poza miejscami wyznaczony
mi w planach zagospodarowania,

9. lokalizacji ośrodków turystyczno-wypoczynkowych na tere
nach leśnych oraz w odległości mniejszej niż 100 m od brze
gów rzek i zbiorników wodnych.

" zalecenia:
1. racjonalne stosowanie chemicznych środków nawożenia i 

upraw roślin oraz zabezpieczenie przed ewentualnym zanie
czyszczeniem chemikaliami rzek i terenów źródliskowych,

2. preferowanie różnych form rolnictwa biologicznego, upraw 
zielarskich i dla przemysłu farmaceutycznego,

3. ochronę istniejących oraz powiększanie obszarów zalesień, 
zadizewień i zakrzewień,

4. prowadzenie gospodarki w sposób zapewniający ochronę tor

fowisk, bagien, wydm, stanowisk roślinnych i zwierząt, natu
ralnych zbiorników wodnych, źródeł, wąwozów i zagłębień 
krasowych,

5. unikanie przeprowadzania nowych uciążliwych ciągów komu
nikacyjnych,

6. wprowadzenie wzmożonego nadzoru w zakresie zachowania 
ładu przestrzennego i dyscypliny budowlanej.

II. Ustalenia ogólne dotyczące całego obszaru objętego planem.

1. W miejsce dotychczasowych ustaleń punktach 1,2 i 3 wpro
wadza się następujący zapis:
1.1. „teren rozwoju zabudowy mieszkaniowej zagrodowej”

- dopuszcza się kontynuację dotychczasowego sposobu 
użytkowania,

- istniejąca zabudowa może podlegać wymianie, rozbudo
wie i przebudowie pod warunkiem utrzymania podstawo
wej funkcji terenu,

- wolne tereny użytkowane rolniczo mogą być przezna
czone pod zabudowę zagrodową,

- na terenach o mniej korzystnych warunkach fizjograficz
nych zaleca się sporządzenie opinii hydrogeologicznej, 
która określi warunki posadowień projektowanych bu
dynków,

- zaleca się realizację tylko zorganizowanego sposobu za
opatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków,

- obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów o funkcji produk- 
cyjno-usługowej i innych obiektów mogących powodo
wać stałe lub okresowe uciążliwości dla podstawowej 
funkcji terenu, a w szczególności wymienionych w Roz
porządzeniu Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z 13.05.1995 r. Ewentualna uciąż
liwość bądź szkodliwość dla środowiska nie może wy
kraczać poza teren lokalizacji obiektu.

2. Pod liniami elektroenergetycznymi nie zaleca się dolesień. 
Dopuszcza się zagospodarowanie tych terenów zgodnie z za
rządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 19 listopada 1952 r. w 
sprawie wytycznych do zagospodarowania terenów zajętych 
pod linie wysokiego napięcia. Z punktu widzenia gospodarki 
leśnej pasy terenowe pod liniami wysokiego napięcia powin
ny być stosownie do zamierzeń gospodarczych i cech siedli
skowych - wykorzystane pod różne cele produkcyjne, jak:
a) pod uprawę rolną lub zieloną,
b) na prowadzenie półkultur lub plantacji ziół i krzewów użyt

kowych,
c) na plantacje choinkowe
d) na prowadzenie szkółek,
e) na inne cele gospodarcze pod warunkiem wydzielenia pasa 



Str. 1072 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

terenu wzdłuż linii umożliwiającej dogodny dojazd sprzę
tem mechanicznym na wykonywalne prac awaryjnych i 
eksploatacyjnych.

3. Lokalizację projektowanych obiektów kubaturowych na tere
nach oznaczonych symbolami: 31 MR, 13 MR, 27 MR, 34 MR 
w pobliżu linii napowietrznych średniego i niskiego napięcia 
należy każdorazowo uzgodnić z Rejonem Energetycznym w Ja

nowie Lubelskim na etapie decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

4. Dla zapewnienia warunków bezpieczeństwa i właściwej eks
ploatacji od istniejących linii średniego napięcia obowiązu
je strefa ochronna po 7,5 m od osi linii w jedną i drugą stro
nę. Możliwe jest zmiejszenie tej strefy do 5 m od osi linii 
po wykonaniu obostrzeń za zgodą Rejony Energetycznego

USTALENIA REALIZACYJNE KOMUNIKACJI GMINA GODZISZÓW

oznaczenie 
na planie

kategoria 
funkcjonowania

klasa 
techn.

numer 
drogi nazwa drogi

dł. 
ode. w 

granicach 
gminy 
(km)

szerokość 
jezdni

szerokość w liniach 
rozgraniczających w 

przekroju” (m)

drogowym osiedlowym 
(obszar 

zabudowany)

01 KDIV wojewódzka IV 42525 Janów Lubelski - Godziszów
- Zdziłowice - Otrocz - gr. woj. 

zamojskiego

14,611 7,0 14-20 18-25

17KDV wojewódzka V 42539 Błażek - Piłatka 3,305 5,50 13 -17 17-22
02 KDV
03 KG

wojewódzka V 42540 (Stara Wieś) - gr. woj. zamojskiego 
- Stawce - Wólka Batorska

- Batorz - Zdziłowice

2,777 6,0 13-18 17-23

24 KDV wojewódzka V 42541 Wolica Bi Isko - Andrzejów 
- Godziszów - Branew

10,660 6,0 13-18 17-23

25 KDV - V - Godziszów - Chrzanów 4,600 6,0 13-18 17-23

25 KDV' - V - 0,600 6,0 13-18 17-23
35 KDV
35 KDV'

wojewódzka V
V

42571 Kawęczyn - Wólka Ratajska 
- Godziszów 

odcinek projektów, do drogi 
wojewódzkiej 42541 oznaczonej na 

rysunku planu 25 KDV

5,062

0,600

6,0
6,0

13-18
13-18

17-23
17-23

47 KDV wojewódzka V 42585 Wierzchowiska - Antolin - Piłatka 1,952 5,50 13-17 17-22
od 04 KG 
do 16 KG

drogi gminne V - - 6,0 13-18 17-23
- 5,50 13-17 17-22

od 18 KG 
do 23 KG drogi gminne VI - - 5,00 - poza 

obsz. zabud.
12-16 -

- 5,50 - 6,00 
w obsz.zabud.

- 14-20

od 25 KG 
do 36 KG
od 37 KG
do 46 KG

VII dojazdy do dróg obsługi rolnictwa

zbiorcze dojazdy do pól 
dojazdy do pól

-

3,0
5,0 - w 

obsz.zabud.
5,00
3,00

10-16

9
5

13-19

0 Szerokość w liniach rozgraniczających określa się jako przybliżoną. Podstawą uściślenia ich przebiegu mogą być w szczególności 
plany realizacyjne, projekty techniczne, projekty koncepcyjne.

2) Odległość mierzona od zewnętrznej krawędzi jezdni.
” Odległości nie dotyczą ogrodzeń, obiektów wodnych melioracji i budownictwa komunikacyjnego.



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1073

w Janowie Lubelskim.
5. Na obszarze użytkowania rolniczego dla którego nie jest wy

magana zgoda właściwych organów na zmianę rolniczego 
przeznaczenia gruntów dopuszcza się realizację obiektów bez
pośrednio związanych z produkcją rolną lub obsługą zabudo
wy siedlisk rolnych to jest małe oczyszczalnie ścieków, stacje 
redukcyjne gazu, stacje transformatorowe. Mogą również być 

realizowane nie uwidocznione na rysunku planu urządzenia 
sieciowe infrastruktury technicznej. Realizacja w/w zamierzeń 
inwestycyjnych wymaga wcześniejszych uzgodnień z organa
mi właściwymi do rodzaju inwestycji i sposobu zagospodaro
wania terenu.

6. W miejsce dotychczasowych wprowadza się nowe ustalenia 
realizacyjne komunikacji.

najmniejsze odległości 
obiektów budowlanych2131 (m) najmniejsze odległości obiektów przeznaczonych na pobyt ludzi21 (m)

uwagina obszarze 
zabudowanym

poza obszarem 
zabudowanym

mieszkaniowe i budynki użyteczności 
publicznej

szpitalne, sanatoria 
i wymagające 

szczególnej ochrony
jednokondygnacyjne wielokondygnacyjne

8 20 30 40 130

8 20 30 40 130

8 20 30 40 130

8 20 30 40 130

8 20 30 40 130 • Istniejąca draga gminna - wnioskowane włączenie 
do sieci dróg wojewódzkich jako przedłużenie

8 20 30 40 130 ■ Rezerwa terenu dla odcinka projektów.
8 20 30 40 130

8 20 30 40 130 • Rezerwa terenu dla odcinka projektów.

8 20 30 40 130 • Modernizacja istniejącej drogi gruntowej
6 15 15 20 80

6 8 15 20 80

6 8 15 20 80

UWAGA:
1. Na terenie istniejącej trwałej zabudowy dopuszcza się lokalizację nowych obiektów (bud. plombowe) w linii istniejącej zabudowy 

lecz w odległościach nie mniejszych niż wskazano w art. 43 ust. 1 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz.U. Nr 
14/85).

2 W szczególnie uzasadnionych przypadkach do usytuowania obiektów budowlanych może mieć zastosowanie art. 43 ust. 2 w/w 
ustawy



Str. 1074 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

III. Ustalenia szczegółowe dotyczące poszczególnych jednostek strukturalnych 
Jednostka Strukturalna „A” GODZISZÓW I, II, III

W miejsce dotychczasowego wprowadza się nowy „bilans terenu”

LP Wyszczególnienie Powierzchnia 
terenu w ha

1. Tereny upraw poi owych RP 3353,87

2. Tereny łąk i pastwisk RZ 69,00

3. Tereny lasów i zadrzewień RL 583,00

4. Tereny przemysłu P 2,00

5. Tereny urządzeń obsługi rolnictwa RPU 5,70

6. Tereny zabudowy jednorodzinnej MN 3,80

7. Tereny zabudowy zagrodowej MR 134,53

8. Tereny usług U 11,70

- administracja UA 1,10

- oświata UO 3,60

- kultura UK 0,98

- zdrowie UZ 0,70

- handel i usługi UH 1,70

-rzemiosło UR 0,80

- gastronomia UG 0,30

- łączność UŁ 0,39

- sport i rekreacja US 1,80

9. Tereny zieleni cmentarnej ZC 1,30

10. Tereny urządzeń komunalnych NU, NO, NZ 1,50

11. Tereny komunikacji KD, KG, KS 66,90

12. Tereny wód otwartych W 2,78

Razem: 4235,75

Jednostka Strukturalna „A” GODZISZÓW I, II, III

Symbol 
terenu

Po w. 
terenu 

ha

Przeznacza nie terenu
Ustalenia realizacyjneDotychczasowy 

(symbol) Perspektywa

42 MR 1,85 RP - Teren upraw 
polowych

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. II ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

43 UK 0,09 RP - Teren upraw 
polowych

Teren urządzeń tele
komunikacyjnych

Teren użytkowany rolniczo, grunt klasy III przeznaczony pod 
budowę stacji telefonii komórkowej polegającej na budowie 
stalowej wieży kratowej wys. 70 m npt, zamontowaniu na 
wieży anten telefonii komórkowej, ogrodzeniu działki i usytu
owaniu pod wieżą kontenera z bezobsługowymi urządzeniami 
technicznymi oraz kontenera wartowni. Stacja bazowa nie 
wymaga wyznaczenia stref ochronnych i przebywanie ludzi w 
ich pobliżu jest dozwolone bez ograniczeń. Z uwagi na loka
lizację stacji w oddaleniu od zabudowy mieszkaniowej, nie 
określa się ograniczeń wysokości zabudowy obiektów, nato
miast w bezpośrednim sąsiedztwie stacji nie zaleca się lokali
zacji innych budowli o wysokości powyżej 28,0 m npm.

44 MR 2,97 RP - Teren upraw 
polowych

Teren zabudowy za
grodowej

Ustalenia jak dla 42 MR-N

45 MR 0,21 RP - Teren upraw 
polowych

Teren zabudowy za
grodowej

Ustalenia jak dla 42 MR-N



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1075

28 MR 17,08 RP - Teren upraw 
polowych

Teren zabudowy za
grodowej

Ustalenia jak dla 42 MR-N

8 Ul 0,28 8 UK - rezerwa 
terenu pod gmin
ny ośrodek kultu
ry o pow. 0,70 ha

Teren lokalizacji
obiektu użyteczności 
publicznej

Teren przeznaczony pod lokalizację obiektów użyteczności 
publicznej m.in. remizę OSP, dom ludowy. Pozostała część 
terenu o pow. 0,42 zostaje włączona do 7 MR-N

Jednostka Strukturalna „B” ZDZIŁOWICE I, II, III, IV

W miejsce dotychczasowego wprowadza się nowy „bilans terenu”

Lp Wyszczególnienie Powierzchnia 
terenu w ha

1. Tereny upraw polowych RP 1781,86

2. Tereny łąk i pastwisk RZ 42,00

3. Tereny lasów i zadrzewień RL 626,00

4. Tereny przemysłu P, PB 4,52

5. Tereny urządzeń obsługi rolnictwa RPU 9,10

6. Tereny zabudowy jednorodzinnej MN 7,60

7. Tereny zabudowy zagrodowej MR 91,74

8. Tereny usług U 12,12

- administracja UA 0,50

- oświata UO 3,40

- kultura UK 2,00

- zdrowie UZ 0,50

- handel i usługi UH 2,82

- rzemiosło UR 1,00

- gastronomia UG 0,90

- sport i rekreacja US 1,00

9. Tereny zieleni cmentarnej ZC 2,30 + 6,44

10. Tereny urządzeń komunalnych NU, NO, NZ 2,50

11. Tereny komunikacji KD, KG, KS 50,50

12. Tereny wód otwartych W 0,51

Razem: 2629,59

Jednostka Strukturalna „B” ZDZIŁOWICE

Symbol 
terenu

Pow. 
terenu 

ha

Przeznacza nie terenu
Ustalenia realizacyjneDotychczasowy 

(symbol) Perspektywa

31 MR 11,74 31 MN - Teren 
zabudowy jedno
rodzinnej
RP - Teren upraw 
polowych

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. II ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

Jednostka Strukturalna „E”
WÓLKA RATAJSKA, KAWĘCZYN, KAWĘCZYN NOWA OSADA, RATAJ PODUCHOWNY, RATAJ ORDYNACKI

W miejsce dotychczasowego wprowadza się nowy „bilans terenu”

Lp Wyszczególnienie Powierzchnia 
terenu w ha

1. Tereny upraw polowych RP 1250,10

2. Tereny łąk i pastwisk RZ 69,00

3. Tereny lasów i zadrzewień RL 140,00



Str. 1076 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

Lp Wyszczególnienie Powierzchnia 
terenu w ha

4. Tereny urządzeń obsługi rolnictwa RPU 1,15

5. Tereny zabudowy jednorodzinnej MN 7,95

6. Tereny zabudowy zagrodowej MR 97,11

7. Tereny usług U 4,55

- administracja UA 0,50

- oświata UO 1,80

- kultura UK 0,90

- zdrowie UZ 0,25

- handel i usługi UH 0,80

-rzemiosło UR 0,30

8. Tereny zieleni cmentarnej ZC 1,00

9. Tereny urządzeń komunalnych NU, NO, NZ 1,10

10. Tereny komunikacji KD, KG 44,73

11. Tereny wód otwartych W 5,72

Razem: 1620,11

Jednostka Strukturalna „E” Wólka Ratajska

Symbol 
terenu

Pow. 
terenu 

ha

Przeznaczenie terenu
Ustalenia realizacyjneDotychczasowy 

(symbol) Perspektywa

27 MR 
Wólka 
Ratajska

6,12 RP - Teren upraw 
polowych

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. 11 ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

28 MR 
Wólka 
Ratajska

13,50 RP - Teren upraw 
polowych

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. II ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

34 MR 1,10 RP - Teren upraw 
polowych

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. II ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

13 MR 3,60 RP - Teren upraw 
polowych
RZ - Teren łąk i 
pastwisk

Tereny zabudowy za
grodowej

Uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy mie
szkaniowej. Realizacja nowej zabudowy jednorodzinnej - za
grodowej zgodnie z pkt. II ustaleń ogólnych ust. 1 wprowa
dzonych niniejszą zmianą planu oraz ust. 4 podstawowego 
tekstu planu.

IV. Przedmiot uchwalenia zmiany planu obejmuje rysunki w skali 1 : 500,1 : 1000,1 : 2000 i 1 : 5000 stanowiące załącznik Nr 
1, oraz rysunek w skali 1 : 10000 - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2
Ustala się stawkę procentową służącą do naliczania opłaty za 
wzrost wartości nieruchomości, objętych niniejszą zmianą - 0 % 
wzrostu wartości poprzedniej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Godziszów.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się komisji Gospo

darki Finansowej, Rolnictwa, Budownictwa, Inwestycji, Han
dlu i Usług.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskie
go i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Godziszowie.

PRZEWODNICZĄCY 
Jan Skorupa



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1077



Str. 1078 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1079

1 ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 42 MR



Str. 1080_________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18_________ Poz. 225

I ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY

GODZISZÓW

RYSUNEK PLANU 1 :10 000

.\ i

Symbol ustaleń 

realizacyjnych



Poz- 225_______ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18________ Str. 1081



Str. 1082 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1083



Str. 1084 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1085



Str. 1086 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY-WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1087

I ZMIANA M.P.O.Z.P'- GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000



Str. 1088 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

1 ZMIANA M.P.O.Z.P.-GMINY1
GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 1 44 MR
2 45 MR



Poz. 225

1 ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY
GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000
DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 
realizacyjnych 46 MR



Str. 1090 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

1 ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 45 MR



Poz- 225________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18________ Str. 1091



Str. 1092 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGONR 18 Poz. 225

1 ZMIANA M.P.Ó.ZiP.-GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 28 MR

.. -J z

l\L L

16/
\f ‘ .

Cm CUD!tS!O^ »»oj j

jy j 1 włfi

’ ' * ' * 1

-J



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1093

I ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMlW 

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 28 MR



Str. 1094 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

1 ZMIANA M.P.O.Z.P.-GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 20 MR



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1095



Str. 1096 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

I ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY 

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000
i

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 31 MR
ZDZIŁOWlCE



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1097

I ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY 

GODZISZÓW

. ZDZIŁOWlĆE '

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000
1

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 31 MR



Str. 1098 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 :10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych
31 MR

) V / s
*\\ l’X V• A-‘ 

/ \



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1099

ZDZIŁOWICE

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000J
DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 31 MR

+■



Str. 1100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1101

pg; -• gminy^
GODZIŚŹÓW

ZDZIŁOWlCE

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 :10000

Symbol ustaleń 
realizacyjnych 31 MR



Str. 1102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

I ZMIANA *WNY

GODZISZÓW

ZDZIŁOWICE

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 
realizacyjnych 31 MR



Poz. 225_______ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18_________Str. 1103

p' ■ ‘ I ZMIĄN^MIPl^Pp GWIJN 
"GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000i
DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych



Str. 1104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1105

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

WÓLKA RATAJSKA

I ZMIANA M.P.O.Z.P.-GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000

CsTŁ i* 1 / ty
V*  ■ ' ' *l  ńm/ / / / / /\* / 40

/'/»M. / / T / ł

Symbol ustaleń 27 MR 
realizacyjnych 2 28 MR



Str. 1106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

U/*  / AłW 
z/yziy/ y' II/ /' 11’ / / IV*  ft IX

W
'/ ** u/*  / la/ tt*  / Jw

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000

DO RYSUNKU PLANU 1 :10000

Symbol ustaleń i 27MR
realizacyjnych 2 20 MR



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1107

I ZMIANA M.P.O.Z.P, - GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 5000 

DO RYSUNKU PLANU 1 :10000 

Symbol ustaleń
. 34 MRrealizacyjnych

WÓLKA RATAJSKA



Str. 1108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 :10000

I ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY” 

GODZISZÓW

I



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1109

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych
1 27 MR
22fl MR

«» X :

—Pt 'Xx



Str. 1110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych ? 2fl MR............

V\‘C 
z *suS< 'T—~~

/
// ___>■»/</ •

i \ i F

\ kj/’y. /
s?y\?3 T

9



Poz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 . Str. 11X1

I ZMIANA M.P.O.Z.P.-GMINY

GODZISZÓW

WÓLKA RATAJSKA

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych
1 27 MR
2 2 fiMR.... . ..

Ifi
oz

 <
r



Str. 1112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225

WÓLKA RATAJSKA

1 ZMIANA M.P.O.Z.P. - GMINY

GODZISZÓW

USZCZEGÓŁOWIENIE 1 : 2000

DO RYSUNKU PLANU 1 : 10000

Symbol ustaleń 

realizacyjnych 2 2fl MR. ... ..



Poz. 225________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18_________ Str. 1113



Str. 1114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Poz. 225



Poz. 225________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18 Str. 1115



Str. 1116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 18

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski. REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, tel. 822-15-95 w. 216. REDAKTOR NACZELNY: Urszula Bidas. KOLPOR
TAŻ: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7, tel 822-25-23. DRUKOWANO 
z polecenia Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 20 października 1997 r. w Dziale Usług Poligraficznych Wydawnictwa 
Samorządowego sp. z o.o. w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, tel. 822-52-40, fax 822-87-77.

Cena det.: 9,75 zł. Cena hurt.: 8,13 zł


